

uzavretá podľa ustanovenia § 11 a § 45 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o verejnom obstarávaní) a ustanovenia § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „rámcová dohoda“)

Účastníci rámcovej dohody

(ďalej len „kupujúci“)

Obchodné meno:	CLEAN TONERY, s.r.o.
Sídlo/miesto podnikania:	poštová adresa - Za hradbami 27, 902 01 Pezinok prevádzka a predajňa - Moyzesova 6, 902 01 Pezinok
štatutárny orgán:	Branislav Strašíťák, konateľ
IČO:	35 891 866
Zapísaný v:	OR OS Bratislava 1, Oddiel: Sro, Vložka: 32313/B
DIC:	2021851084
IČ DPH:	SK2021851084
Bankové spojenie:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Číslo účtu / IBAN:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
BIC:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Kontakt: e-mail/fax:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.

(ďalej len „predávajúci“)

(ďalej spolu tiež „**účastníci rámcovej dohody**“ alebo osobitne „**účastník rámcovej dohody**“)

Podkladom pre uzavretie tejto rámcovej dohody sú podmienky uvedené v oznámení a súťažných podkladoch (ďalej len „SP“) verejného obstarávania, ktoré vyhlásil kupujúci pod číslom PL 0414, zverejnené vo Vestníku verejného obstarávania č. 244/2014 zo dňa 15.12.2014 pod značkou 30398-WYT a ponuke predávajúceho.

Predmet rámcovej dohody

1. Predmetom tejto rámcovej dohody je záväzok predávajúceho počas platnosti tejto rámcovej dohody a na jej základe vyhotovených objednávok dodávať kupujúcemu nové, originálne.

výrobcami tlačiarňi, multifunkčných zariadení, kopírovacích strojov a multifunkčných zariadení odporúčané tonery a odpadové nádoby do tlačiarňi, kopírovacích strojov, multifunkčných zariadení a multifunkčných tlačiarňi v neporušenom originálnom balení, vrátane služieb, ktoré súvisia s dopravou tovaru na miesto dodania, odvoz a dovoz reklamovaného tovaru podľa špecifikácie a predpokladaného množstva uvedeného v Prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto rámcovej dohody (ďalej len „tovar“ alebo „predmet rámcovej dohody“), odvoz a zabezpečenie ekologickej likvidácie prázdnych tonerov a použitých odpadových nádob v súlade s platnou legislatívou a balné. Originálnym tonerom a náplňou sa rozumie toner od toho istého výrobcu, ktorý je aj výrobca tlačiarne, kopírovacieho stroja, multifunkčného zariadenia a multifunkčnej tlačiarne. Kupujúci sa zaväzuje dodať tovar prevziať, poskytnúť predávajúcemu nevyhnutne potrebnú súčinnosť a zaplatiť dohodnutú cenu za podmienok dohodnutých v tejto rámcovej dohode.

Účastníci rámcovej dohody sa dohodli, že ak bude kupujúci počas trvania rámcovej dohody realizovať nákup alebo iným spôsobom nadobudne tlačiarne, kopirovacie stroje, multifunkčné tlačiarne alebo multifunkčné zariadenia, ktoré nie sú zahrnuté v tejto rámcovej dohode, má kupujúci počas platnosti tejto rámcovej dohody právo objednávať si od predávajúceho tovar (t. j. tonery a odpadové nádoby) do takto novonadobudnutých zariadení s **15 %** zľavou oproti platnému cenníku predávajúceho. Za týmto účelom je predávajúci povinný poskytnúť kupujúcemu svoj aktuálny platný cenník, buď v tlačenej forme alebo na nosiči CD / DVD vo formáte MS Excel, ktorý musí obsahovať najmä:

- presný popis, resp. názov a označenie tovaru,
- jednotkovú cenu tovaru v EUR bez DPH pred poskytnutou zľavou,
- jednotkovú cenu tovaru v EUR s DPH pred poskytnutou zľavou,
- dátum nadobudnutia platnosti cenníka,
- identifikáciu predávajúceho (obchodný názov, logo, a pod.).

V prípade, že dôjde k ukončeniu platnosti alebo k zmene cenníka predávajúceho počas platnosti tejto rámcovej dohody, je predávajúci povinný o tejto skutočnosti bezodkladne informovať kupujúceho a zároveň mu predložiť nový platný cenník. Právne vzťahy medzi predávajúcim a kupujúcim sa aj v takom prípade budú spravovať ustanoveniami tejto rámcovej dohody.

3. Tovar bude postupne dodávaný kupujúcemu na základe písomných objednávok zasielaných predávajúcemu v priebehu účinnosti rámcovej dohody kupujúcim.

Podmienky a spôsob realizácie predmetu rámcovej dohody

1. Realizácia predmetu rámcovej dohody počas platnosti rámcovej dohody bude zabezpečovaná formou očíslovaných písomných objednávok, ktoré budú mať charakter čiastkovej zmluvy.
2. Objednávky sa budú vystavovať podľa aktuálnych potrieb kupujúceho.
3. Kupujúci je oprávnený objednávkou zasielať na adresu predávajúceho prostredníctvom e-mailovej správy, faxom alebo písomne poštou. Predávajúci po doručení objednávky potvrdí jej príjem formou emailovej správy na adresu uvedenú v čl. I Kupujúci „Kontakt: e-mail/fax“, prípadne na inú e-mailovú adresu kupujúceho, na ktorej sa kupujúci a predávajúci dohodnú počas platnosti tejto rámcovej dohody.
4. Objedávka musí obsahovať odvolanie sa na túto rámcovú dohodu, názov a množstvo požadovaného tovaru, požadovaný čas a miesto plnenia, dátum, pečiatku a podpis oprávnenej osoby kupujúceho. Názov a množstvo požadovaného tovaru budú uvedené v prílohe objednávky.
5. Predávajúci je povinný dodávať kupujúcemu tovar na základe jednotlivých očíslovaných objednávok tak, aby bol tovar z každej jednotlivéj očíslovanej objednávky dodaný naraz, kompletný a spolu s dodacím listom. Dodací list musí okrem iných náležitostí obsahovať aj odvolávkou na číslo objednávky kupujúceho, na základe ktorej bol tovar dodaný. V opačnom prípade má kupujúci nárok na úhradu zmluvnej pokuty v zmysle čl. VI bod 3. tejto rámcovej dohody.

Čl. IV

Čas a miesto dodania tovaru

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar najneskôr do 5 dní od doručenia objednávky predávajúcemu. Presný deň a hodinu dodania tovaru oznámi predávajúci kupujúcemu písomne (e-mailovou správou) alebo telefonicky aspoň 1 pracovný deň vopred.
2. Kupujúci sa zaväzuje prevziať daný tovar v termíne oznámenom mu predávajúcim prostredníctvom oprávneného zástupcu kupujúceho, ktorý prevzatie tovaru potvrdí svojim podpisom na dodacom liste. V prípade, že predávajúci vopred neoznámí kupujúcemu dodanie tovaru podľa bodu 1. tohto článku, kupujúci je oprávnený tovar neprevziať. V takom prípade je predávajúci povinný doručiť kupujúcemu tovar v náhradnom termíne, najneskôr však do 3 dní odo dňa pôvodného dodania tovaru. Náhradné dodanie tovaru oznámi predávajúci kupujúcemu podľa bodu 1. tohto článku.
3. Miestnom dodania tovaru je:
 - Slovenská inovačná a energetická agentúra, Bajkalská 27, 821 99 Bratislava,
 - Slovenská inovačná a energetická agentúra, regionálna pobočka Trenčín, Hurbanova 59, 911 00 Trenčín,
 - Slovenská inovačná a energetická agentúra, regionálna pobočka Banská Bystrica, Rudlovská cesta 53, 974 28 Banská Bystrica,
 - Slovenská inovačná a energetická agentúra, regionálna pobočka Košice, Krivá 18, 041 94 Košice.
4. Dodávku tovaru do miesta dodania tovaru zabezpečuje predávajúci na vlastné náklady tak, aby bola zabezpečená jeho dostatočná ochrana pred poškodením a znehodnotením.

Čl. V

Kúpna cena a platobné podmienky

1. Kúpna cena za tovar (ďalej len „cena za tovar“) podľa čl. II bod 1. a 2. tejto rámcovej dohody bola stanovená dohodou účastníkov rámcovej dohody v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Podrobná špecifikácia ceny za tovar je uvedená v Prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto rámcovej dohody.
2. Cena za tovar je konečná, ktorú nie je možné zvýšiť. Dohodnutá cena zahŕňa všetky výdavky a náklady predávajúceho, vrátane nákladov na služby, ktoré súvisia s dopravou tovaru do miesta dodania uvedeného v čl. IV. tejto rámcovej dohody, odvoz a dovoz reklamovaného tovaru, odvoz a zabezpečenie ekologickej likvidácie prázdnych tonerov a použitých odpadových nádob v súlade s platnou legislatívou a balné.
3. Jednotkové ceny za predmet rámcovej dohody sú uvedené v Prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto rámcovej dohody.
4. Kupujúci na predmet tejto rámcovej dohody neposkytuje preddavok ani zálohovú platbu.
5. Kupujúci je povinný uhradiť cenu za tovar po bezchybnom dodaní tovaru predávajúcim a po jeho prevzatí na základe faktúry vystavenej predávajúcim, a to najneskôr do 30 dní odo dňa doručenia faktúry kupujúcemu. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti v súlade s platnými právnymi predpismi, špecifikáciu tovaru podľa tejto rámcovej dohody a špecifikáciu fakturovanej sumy a musí byť vystavená v súlade s touto rámcovou dohodou a objednávkou. Neoddeliteľnou súčasťou faktúry musí byť kupujúcim potvrdený dodací list a kópia objednávky. V opačnom prípade je kupujúci oprávnený vrátiť faktúru predávajúcemu v lehote splatnosti faktúry a požadovať vystavenie opravenej alebo novej faktúry. Nová lehota splatnosti začína plynúť odo dňa doručenia opravenej resp. novej faktúry. Účastníci rámcovej dohody sa dohodli, že táto doba sa nebude považovať za dobu omeškania kupujúceho so zaplatením kúpnej ceny za predmet rámcovej dohody a predávajúci nemá po túto dobu nárok na úrok z omeškania.
6. Cena za tovar sa považuje za uhradenú dňom jej odpísania z účtu kupujúceho.
7. Počas trvania tejto rámcovej dohody je kupujúci oprávnený každých šesť (6) mesiacov od nadobudnutia účinnosti tejto rámcovej dohody, na účely overenia vývoja ceny tovarov porovnateľných s tovarmi uvedenými v Prílohe č. 1 vykonať prieskum trhu, ktorého cieľom má

byť zistenie aktuálnej ceny tovarov porovnateľných s tovarmi uvedenými v Prílohe č. 1 a preverenie ekonomickej výhodnosti rámcovej dohody v aktuálnych trhových podmienkach.

6. Kupujúci sa zaväzuje, že prípadné vady tovaru uplatní u predávajúceho bezodkladne po ich zistení formou písomnej reklamácie (e-mailom). Predávajúci je povinný zaslať kupujúcemu e-mail, ktorým potvrdí prijatie reklamácie.
7. Predávajúci sa zaväzuje zabezpečiť odstránenie väd tovaru ihneď po uplatnení písomnej reklamácie kupujúcim, najneskôr však do 3 kalendárnych dní od prijatia písomnej reklamácie od kupujúceho, pokiaľ sa s kupujúcim nedohodne písomne inak.

Čl. VIII

Prechod vlastníckeho práva a nebezpečenstva škody na tovare

Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na kupujúceho jeho protokolárnym prevzatím a vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho až úplným zaplatením kúpnej ceny.

Čl. IX

Odstúpenie od rámcovej dohody, výpoveď

1. Predávajúci je oprávnený písomne odstúpiť od tejto rámcovej dohody, ak kupujúci neuhradí dohodnutú kúpnu cenu za tovar do 60 dní odo dňa doručenia faktúry vystavenej v súlade s čl. V tejto rámcovej dohody. Účinky odstúpenia od zmluvy nastanú dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od zmluvy kupujúcemu.
2. Kupujúci je oprávnený písomne odstúpiť od tejto rámcovej dohody, ak mu predávajúci nedodá tovar v súlade s čl. II tejto rámcovej dohody, ani v náhradnej lehote určenej kupujúcim, ktorá však nesmie byť kratšia ako 5 dní, alebo ak bol kupujúcemu dodaný tovar, ktorý má právne vady. Účinky odstúpenia od zmluvy nastanú dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od zmluvy predávajúcemu.
3. Každý z účastníkov rámcovej dohody je oprávnený túto rámcovú dohodu kedykoľvek vypovedať aj bez udania dôvodu s výpovednou lehotou 2 mesiace plynúcou odo dňa nasledujúceho po dni, v ktorom bola písomná výpoveď doručená druhému účastníkovi rámcovej dohody.

Čl. X

Ostatné ustanovenia

1. Predávajúci je povinný strieť výkon kontroly, auditu a overovania oprávnenými orgánmi a inštitúciami, ktoré budú súvisieť s dodávaným tovarom a je povinný tiež poskytnúť oprávneným osobám všetku potrebnú súčinnosť.
2. Predávajúci je oprávnený postúpiť práva a povinnosti z tejto rámcovej dohody v prospech tretej osoby výlučne na základe predchádzajúceho písomného súhlasu kupujúceho.
3. Písomnosti podľa tejto rámcovej dohody je možné doručovať poštou, kuriérom, faxom alebo elektronickými prostriedkami. Elektronickými prostriedkami a faxom nie je možné zasielať faktúry, odstúpenie od tejto rámcovej dohody a výpoveď rámcovej dohody. Pokiaľ sú písomnosti doručované elektronickými prostriedkami alebo faxom, vyžaduje sa potvrdenie druhého účastníka rámcovej dohody o prijatí písomnosti (elektronickými prostriedkami alebo faxom).
4. Písomnosti doručované poštou sa považujú za doručené prevzatím alebo odmietnutím prevzatia zásielky, a ak ich niektorý z účastníkov rámcovej dohody neprevezme na adrese uvedenej v tejto rámcovej dohode alebo na korešpondenčnej adrese písomne oznámenej účastníkom rámcovej dohody, považujú sa písomnosti za doručené tretím dňom od uloženia zásielky na pošte. V prípade, ak zásielku nemožno na adrese podľa tohto bodu doručiť z dôvodu „Adresát neznámy“, považuje sa zásielka za doručenú dňom jej vrátenia odosielateľovi.

Čl. XI

Doba platnosti rámcovej dohody

Táto dohoda sa uzatvára na dobu určitú, a to na dobu 36 mesiacov odo dňa jej účinnosti, maximálne však do vyčerpania finančného limitu **177 263,58 €** bez DPH.

Čl. XII

Záverečné ustanovenia

1. Právne vzťahy, neupravené touto rámcovou dohodou, sa spravujú príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník a ostatnými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.
2. Táto rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma účastníkmi rámcovej dohody a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR kupujúcim v súlade s ustanovením § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov.
3. Ak bude akékoľvek ustanovenie rámcovej dohody vyhlásené za neplatné alebo nevymožiteľné, platnosť alebo vymožiteľnosť ostatných ustanovení rámcovej dohody zostane nedotknutá. V takomto prípade sa účastníci rámcovej dohody dohodli, že uzatvoria dodatok k rámcovej dohode a tie ustanovenia, ktoré stratili platnosť, alebo sa stali nevymožiteľnými, nahradia ustanoveniami, ktorých formulácie a znenia budú čo najviac podobné pôvodnému zámeru s tým, aby bol zachovaný účel a cieľ tejto rámcovej dohody, pri rešpektovaní nových faktov, bez ujmy pre obidvoch účastníkov rámcovej dohody.
4. Účastníci rámcovej dohody vyhlasujú, že akékoľvek nezhody pri realizácii tejto rámcovej dohody budú prednostne riešené vzájomnými rokovaniami. Pokiaľ sa účastníci rámcovej dohody nedohodnú, obrátia sa na vecne a miestne príslušný súd v Slovenskej republike.
5. Túto rámcovú dohodu možno meniť, doplniť alebo zrušiť iba písomne, a to na základe vzájomnej dohody účastníkov rámcovej dohody, podpísanej ich oprávnenými zástupcami. K návrhom dodatkov k tejto rámcovej dohode sa účastníci rámcovej dohody zaväzujú vyjadriť v lehote 7 dní odo dňa doručenia návrhu dodatku druhému účastníkovi rámcovej dohody.
6. Táto rámcová dohoda je vyhotovená v troch rovnopisoch, pričom kupujúci obdrží po jej podpise oprávnenými zástupcami oboch účastníkov rámcovej dohody dve a predávajúci jedno vyhotovenie.
7. Túto rámcovú dohodu uzatvárajú zmluvné strany slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne a na znak súhlasu s jej obsahom pripájajú účastníci rámcovej dohody svoje vlastnoručné podpisy.

V Bratislave, dňa

V Pezinku, dňa

.....
Slovenská inovačná a energetická agentúra

JUDr. Svetlana Gavorová
generálna riaditeľka

.....
CLEAN TONERY, s.r.o.

Branislav Strašíťák
konateľ

Prílohy:

- Príloha č. 1 Podrobná špecifikácia tovaru a ceny za tovar
Príloha č. 2 Výpis z obchodného registra predávajúceho

Príloha č. 1 k Rámcovej dohode na dodanie tovaru - Podrobná špecifikácia tovaru a ceny za tovar

12

P.č.	Typ tlačiarne	Typ tonera				
1	Canon MF 4120, 4140, 4150, L120	Canon FX-10 (Q2638002) black	135	99,00	5 265,00 €	6 318,00 €
2	Canon MF-6640dn, 6680dn	Canon CRG-720 (26178002AA) black	27	81,00	2 457,00 €	2 948,40 €
3	Canon MF 4410, 4430, 4450, 4570, 4580	Canon 728 (3500D002AA) black	48	43,20	2 078,40 €	2 494,08 €
4	Canon IR2200, IR2220, IR2800, IR3000, IR3300, IR3320	Canon C-EXV3 (CR6647A002AA) black	12	30,80	370,80 €	444,96 €
5	Canon IR 2230, 2270, 2970, 3025, 3025N	C-EXV11 (9629A002AA) black	3	37,10	111,30 €	133,56 €
6	Canon IR-C 2380, 2880, 3080, 3380, 3580, 3880	Canon C-EXV21 (0452B002) black	117	30,00	3 510,00 €	4 212,00 €
7	Canon IR-C 2380, 2880, 3080, 3380, 3580, 3880	Canon C-EXV21 (0453B002) cyan	90	60,00	5 400,00 €	6 480,00 €
8	Canon IR-C 2380, 2880, 3080, 3380, 3580, 3880	Canon C-EXV21 (0454B002) magenta	72	60,00	4 320,00 €	5 184,00 €
9	Canon IR-C 2380, 2880, 3080, 3380, 3580, 3880	Canon C-EXV21 (0455B002) yellow	81	60,00	4 860,00 €	5 832,00 €
10	Canon IR-C 2380, 2880, 3080, 3380, 3580, 3880	Canon originál odpadová nádobka FM25533000, IR-C2380, 2880, 3080, 3380, 3580, 3880	84	15,80	1 092,00 €	1 310,40 €
11	Canon IR-C5030, 5035, 5045, 5235	Canon C-EXV29 (2798B003) black	24	67,20	988,80 €	1 186,56 €
12	Canon IR-C5030, 5035, 5045, 5235	Canon C-EXV29 (2794B003) cyan	12	93,00	1 116,00 €	1 339,20 €
13	Canon IR-C5030, 5035, 5045, 5235	Canon C-EXV29 (2798B003) magenta	12	93,00	1 116,00 €	1 339,20 €
14	Canon IR-C5030, 5035, 5045, 5235	Canon C-EXV29 (2802B003) yellow	12	93,00	1 116,00 €	1 339,20 €
15	Canon IR-C5030, 5035, 5045, 5235	Canon IR-C5030, 5035, 5045, 5235 (FM3-5945-000, FM4-8400-000) - odpadová nádobka	6	26,00	173,40 €	208,08 €
16	Canon MP 150, 160, 170, ...	InjektCanon PG-40 pre MP 150, 160, 170, ... (16 ml, 490 str.) atrament black	3	12,70	38,10 €	45,72 €
17	HP DeskJet 460, 5740, 5745, 5820, 6540d, 6620, 6840, 6970, 8980, 9800...	HP C8765EE (338) 5740/6540 atrament black	12	17,20	207,60 €	249,12 €
18	HP DeskJet 460, 5740, 5745, 5820, 6540d, 6620, 6840, 6970, 8980, 9800...	HP C8765 EE (343) 5740/6540 atrament color	12	16,50	198,00 €	237,60 €
19	HP LJ P2035, P2055	HP 05A (CE505A) black	18	95,00	990,00 €	1 188,00 €
20	HP LJ P2035, P2055	HP 05A (CE505X) black	9	109,00	900,00 €	1 080,00 €
21	HP LJ 2300, 2300d, 2300dn, 2300dtm, 2300L, 2300n	HP 10A (Q2610A) black	3	104,00	300,00 €	374,40 €
22	HP LJ M1005, 1010, 1012, 1015, 1020, 1022, 3015, 3020, 3030	HP 12A (Q2612A) black	108	42,00	4 536,00 €	5 443,20 €
23	HP LJ 1600, 2600, 2605	HP 124A (Q6000A) black	15	62,00	930,00 €	1 116,00 €
24	HP LJ 1600, 2600, 2605	HP 124A (Q6001A) cyan	12	69,00	816,00 €	979,20 €
25	HP LJ 1600, 2600, 2605	HP 124A (Q6003A) magenta	12	69,00	816,00 €	979,20 €
26	HP LJ 1600, 2600, 2605	HP 124A (Q6002A) yellow	12	70,20	816,00 €	979,20 €
27	HP LJ CP1215, CM1312 MFP, CP1515n, CP1518n	HP 125A (CB540A) black	6	50,00	300,00 €	360,00 €
28	HP LJ CP1215, CM1312 MFP, CP1515n, CP1518n	HP 125A (CB541A) cyan	6	50,00	300,00 €	360,00 €
29	HP LJ CP1215, CM1312 MFP, CP1515n, CP1518n	HP 125A (CB542A) yellow	3	50,00	150,00 €	180,00 €
30	HP LJ CP1215, CM1312 MFP, CP1515n, CP1518n	HP 125A (CB543A) magenta	3	50,00	150,00 €	180,00 €
31	HP LJ 1300, 1300n, 1300xi	HP 13A (Q2613X) black	6	30,80	480,00 €	576,00 €
32	HP LJ 1300, 1300n, 1300xi	HP 13A (Q2613A) black	3	35,00	195,00 €	234,00 €
33	HP LJ 1200, 1220, 3330, 3380	HP 15A black (C7115A)	3	67,00	171,00 €	205,20 €
34	HP LJ CP2025, CM2320 MFP	HP 304A (CC530A) black	135	81,00	8 775,00 €	10 530,00 €
35	HP LJ CP2025, CM2320 MFP	HP 304A (CC531A) cyan	81	70,00	5 670,00 €	6 804,00 €
36	HP LJ CP2025, CM2320 MFP	HP 304A (CC532A) yellow	81	70,00	5 670,00 €	6 804,00 €
37	HP LJ CP2025, CM2320 MFP	HP 304A (CC533A) magenta	93	70,00	6 510,00 €	7 812,00 €
38	HP LJ Pro 300, 300 MFP, 400, 400 MFP	HP 305A (CE410A) black	67	54,00	4 698,00 €	5 637,60 €
39	HP LJ Pro 300, 300 MFP, 400, 400 MFP	HP 305A (CE411A) cyan	42	70,00	2 940,00 €	3 528,00 €
40	HP LJ Pro 300, 300 MFP, 400, 400 MFP	HP 305A (CE412A) yellow	51	70,00	3 570,00 €	4 284,00 €
41	HP LJ Pro 300, 300 MFP, 400, 400 MFP	HP 305A (CE413A) magenta	51	70,00	3 570,00 €	4 284,00 €
42	HP LJ 3600, 3650, 3700, 3700n, 3700DN, 3700DTN	HP 308A (Q2670A) black	48	109,00	4 800,00 €	5 760,00 €
43	HP LJ 3600, 3650, 3700, 3700n, 3700DN, 3700DTN	HP 311A (Q2681A) cyan	30	60,00	2 700,00 €	3 240,00 €

Príloha č. 1 k Rámcovej dohode na dodanie tovaru - Podrobná špecifikácia tovaru a ceny za tovar

12

44	HP LJ 3600, 3650, 3700, 3700n, 3700DN, 3700DTN	HP 311A (Q2683A) magenta	33	90,00	2 970,00 €	3 564,00 €
45	HP LJ 3600, 3650, 3700, 3700n, 3700DN, 3700DTN	HP 311A (Q2682A) yellow	27	90,00	2 430,00 €	2 916,00 €
46	HP LJ P1505, M1120 MFP, M1522 MFP	HP 36A (C8436A) black	180	43,00	7 740,00 €	9 288,00 €
47	HP LJ 1320, 3390, 3392	HP 49A (Q5949A) black	3	69,00	207,00 €	248,40 €
48	HP Color LaserJet CP3505, 3600, 3800	HP 501A (Q6470A) black	15	102,00	1 530,00 €	1 836,00 €
49	HP Color LaserJet CP3505, 3600, 3800	HP 502A (Q6471A) cyan	12	105,00	1 260,00 €	1 512,00 €
50	HP Color LaserJet CP3505, 3600, 3800	HP 502A (Q6473A) magenta	9	105,00	945,00 €	1 134,00 €
51	HP Color LaserJet CP3505, 3600, 3800	HP 502A (Q6472A) yellow	9	105,00	945,00 €	1 134,00 €
52	HP LJ CP3525	HP 504A (CE250A) black	6	90,00	540,00 €	648,00 €
53	HP LJ CP3525	HP 504A (CE250X) black	15	135,00	2 025,00 €	2 430,00 €
54	HP LJ CP3525	HP 504A (CE251A) cyan	15	170,00	2 550,00 €	3 060,00 €
55	HP LJ CP3525	HP 504A (CE252A) yellow	15	170,00	2 550,00 €	3 060,00 €
56	HP LJ CP3525	HP 504A (CE253A) magenta	15	170,00	2 550,00 €	3 060,00 €
57	HP LJ CP3525	HP CE254A - odpadová nádobka	15	10,90	163,50 €	196,20 €
58	HP LJ M2727, P2014, P2015	HP 53A (Q7553A) black	3	65,00	195,00 €	234,00 €
59	HP LJ M2727, P2014, P2015	HP 53A (Q7553X) black	9	119,00	1 071,00 €	1 285,20 €
60	HP LJ 4730mfp	HP 644A (Q6460A) black	18	110,00	1 980,00 €	2 376,00 €
61	HP LJ 4730mfp	HP 644A (Q6461A) cyan	9	230,00	2 070,00 €	2 484,00 €
62	HP LJ 4730mfp	HP 644A (Q6462A) yellow	9	240,00	2 160,00 €	2 592,00 €
63	HP LJ 4730mfp	HP 644A (Q6463A) magenta	9	240,00	2 160,00 €	2 592,00 €
64	HP LJ 5500, 5500n, 5500DN, 5500HDN, 5500DTN	HP 645A (C9730A) black	9	208,00	1 872,00 €	2 246,40 €
65	HP LJ 5500, 5500n, 5500DN, 5500HDN, 5500DTN	HP 645A (C9731A) cyan	12	270,00	3 240,00 €	3 888,00 €
66	HP LJ 5500, 5500n, 5500DN, 5500HDN, 5500DTN	HP 645A (C9733A) magenta	6	270,00	1 620,00 €	1 944,00 €
67	HP LJ 5500, 5500n, 5500DN, 5500HDN, 5500DTN	HP 645A (C9732A) yellow	9	270,00	2 430,00 €	2 916,00 €
68	HP LJ M5025, M5035, M5036	HP 70A (Q7570A) black	12	135,00	1 620,00 €	1 944,00 €
69	HP LaserJet P1566	HP 78A (CE278A) black	24	50,00	1 200,00 €	1 440,00 €
70	KONICA MINOLTA Bizhub C203, C253	KONICA MINOLTA C253 - TN213K black	18	33,00	594,00 €	712,80 €
71	KONICA MINOLTA Bizhub C203, C253	KONICA MINOLTA C253 - TN213C cyan	12	49,00	588,00 €	705,60 €
72	KONICA MINOLTA Bizhub C203, C253	KONICA MINOLTA C253 - TN213M magenta	12	49,00	588,00 €	705,60 €
73	KONICA MINOLTA Bizhub C203, C253	KONICA MINOLTA C253 - TN213Y yellow	12	49,00	588,00 €	705,60 €
74	KONICA MINOLTA Bizhub C200, 203, 353, 353P	KONICA MINOLTA C353 - TN314K black	24	32,00	768,00 €	921,60 €
75	KONICA MINOLTA Bizhub C200, 203, 353, 353P	KONICA MINOLTA C353 - TN314M magenta	15	48,00	720,00 €	864,00 €
76	KONICA MINOLTA Bizhub C200, 203, 353, 353P	KONICA MINOLTA C353 - TN314C cyan	9	48,00	432,00 €	518,40 €
77	KONICA MINOLTA Bizhub C200, 203, 353, 353P	KONICA MINOLTA C353 - TN314Y yellow	9	48,00	432,00 €	518,40 €
78	KONICA MINOLTA Bizhub C200, 203, 353, 353P	KONICA MINOLTA Bizhub C200, 203, 253, 353 (A0T-WY0 / A0DTWY0) - odpadová nádobka	18	24,00	432,00 €	518,40 €
79	KONICA MINOLTA MC 5500, 5550, 5570, 5600, 5650, 5670, 6000	KONICA MINOLTA mc5550 - A06V153 black	3	81,00	243,00 €	291,60 €
80	KONICA MINOLTA MC 5500, 5550, 5570, 5600, 5650, 5670, 6000	KONICA MINOLTA mc5550 - A05V353 magenta	3	135,00	405,00 €	486,00 €
81	KONICA MINOLTA MC 5500, 5550, 5570, 5600, 5650, 5670, 6000	KONICA MINOLTA mc5550 - A05V453 cyan	3	135,00	405,00 €	486,00 €
82	KONICA MINOLTA MC 5500, 5550, 5570, 5600, 5650, 5670, 6000	KONICA MINOLTA mc5550 - A06V253 yellow	3	135,00	405,00 €	486,00 €
83	KONICA MINOLTA MC 5500, 5550, 5570, 5600, 5650, 5670, 6000	KONICA MINOLTA mc5550 - odpadová nádobka (4650/4690MFP/5550/5570/C20/3xP)	3	28,00	84,00 €	100,80 €
84	KONICA MINOLTA Bizhub C250/252/300/352	KONICA MINOLTA C252 - TN210K black	6	38,00	228,00 €	273,60 €
85	KONICA MINOLTA Bizhub C250, 252, 300, 352	KONICA MINOLTA C252 - TN210C cyan	3	31,00	93,00 €	111,60 €
86	KONICA MINOLTA Bizhub C250, 252, 300, 352	KONICA MINOLTA C252 - TN210M magenta	3	31,00	93,00 €	111,60 €

Príloha č. 1 k Rámcovej dohode na dodanie tovaru - Podrobná špecifikácia tovaru a ceny za tovar

1,2

87	KONICA MINOLTA Bizhub C250, 252, 300, 352	KONICA MINOLTA C252 - TN210Y yellow	3	31,00	93,00 €	111,60 €
88	KONICA MINOLTA Bizhub C250, 252, 300, 352	Konica Minolta Bizhub C250/252/300/352 (4065-611) - odpadová nádoba	3	16,00	48,00 €	57,60 €
89	Lexmark E120	Lexmark 12036SE (E120) black	6	60,00	360,00 €	432,00 €
90	Ricoh Aficio 1022, 1027, 2022, 2027, 2032, 2320, 3025, 3030, 2120	RICOH2220D black	3	16,00	48,00 €	57,60 €
91	Triumph-Adler DCC 2930 Colour MFP	TA DCC 2930/2935/2945/2950 (TADCC2930BKOT - 653010115) black	18	87,00	1 566,00 €	1 879,20 €
92	Triumph-Adler DCC 2930 Colour MFP	TA DCC 2930/2935/2945/2950 (TADCC2930COT - 653010111) cyan	12	106,00	1 272,00 €	1 526,40 €
93	Triumph-Adler DCC 2930 Colour MFP	TA DCC 2930/2935/2945/2950 (TADCC2930MOT - 653010114) magenta	12	106,00	1 272,00 €	1 526,40 €
94	Triumph-Adler DCC 2930 Colour MFP	TA DCC 2930/2935/2945/2950 (TADCC2930YOT - 653010116) yellow	12	106,00	1 272,00 €	1 526,40 €
95	Triumph-Adler DCC 2930 Colour MFP	TA DCC 2930/2935/2945/2950 (Triumph Adler Waste toner Box WT-860) - odpadová nádoba	3	6,64	19,92 €	23,90 €
					158 255,82 €	189 906,98 €

Dátum	
Obchodné meno	Clean tonery s.r.o., Za hradbami 27, 902 01 Pezinok
Meno	Branislav Strašíľák, konateľ
Podpis	



